
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kymenlaakson järjestöjen neuvottelukunta sai kutsumanimen NEKKU 

 

Neuvottelukunnan kokouksessa päätettiin yksimielisesti, että neuvottelukunnan 

kutsumanimenä käytetään nimeä NEKKU. Perusteluna oli, että se on lyhyt, suuhun 

sopiva ja söpö :-D 

 

 

Innostu rahoituksesta -päivä Anjalassa Ankkapurhassa 8.10. klo 9-14 

 

Tilaisuudessa on rahoittajille 15-45 minuuttia aikaa kertoa isossa salissa rahoituksen 

hakemisesta, valintakriteereistä, aiemmin rahoitetuista hankkeista. Tämän lisäksi 

rahoittajilla on mahdollisuus pitää käytävä/luokkatilassa omaa esittelypistettä, jossa 

yksittäiset mahdolliset hakijat voivat käydä juttelemassa hankeideoistaan tai kysymässä 

neuvoa. Tilaisuudessa järjestetään myös hankeideapajoja, osin päällekkäin saliohjelman 

kanssa. Mukaan tilaisuuteen ovat jo lupautuneet Leader Pohjois-KymenKasvu, Stea, 

Hämeen ELY-keskus (ESR-rahoitus), Kymenlaakson Liitto (muu EU-rahoitus), Taike ja 

pienellä varauksella Google. 

 

STEA neuvottelee vuoden 2026 leikkauksista ennen kesää 

 

Kesäkuussa STEA järjestää neuvotteluja niiden järjestöjen kanssa, joihin 2026 

avustusleikkaukset tulevat kohdistumaan. STEASSA halutaan kuulla järjestöjä ja edetään 

vuorovaikutteisesti. HVA ja kunnat voivat vaikuttaa ja avustuksiin voi vaikuttaa 

neuvotteluissa vielä sen jälkeen, kun leikkaustieto on saatu. 

  

Osallisuus ja vapaaehtoistoiminta teemoina syksyn järjestöfoorumissa ke 22.10.2025 

 

Neuvottelukunnan järjestöfoorumi järjestetään 22.10.2025 Kumppanuustalo Hilmassa, 

Haminassa klo 16.30 alkaen. Foorumiin ovat tervetulleita kaikki Kymenlaakson 

yhdistykset ja järjestöt. Ohjelma ja ilmoittautuminen avataan syyskuun aikana. 

 

 

 

 

TIEDOTUSKIRJE 5-6/2025 



 

 

 

 

Tietoturvasta saatavilla koulutusta syksyllä 

 

Varaa maksuton koulutus CyberCare-hankkeelta ja kehitä yhidtyksen kyber- ja 

tietoturvaa. Henkilöstölle/hallitukselle järjestettävät tietoturva, tietosuoja ja 

kyberturvallisuuskoulutukset varmistavat perusosaamisen ja auttavat suojautumaan 

uhkilta ja vahingoilta.  

 

CyberCare Kymi on järjestänyt koulutuksia paikan päällä yhdistyksessä sekä etänä.  

Hanke myös auttaa tietoturvasuunnitelman kanssa tai voi tehdä yhdistykselle 

tietoturvakartoituksen, joka auttaa selvittämään yrityksen tietoturvan nykytilaa ja 

kehittämiskohteita. 

 

Lue lisää: 

https://digiasema.fi/kyberasema/sote/ 

 

Googlen yhteisötuki haetaan syksyllä 

Yhteisötukien hakuaika ei ole Goolella tällä hetkellä käynnissä. Ohjelmaan ollaan 

tekemässä globaalilla tasolla jonkin verran muutoksia. Tämän vuoksi seuraava hakuaika 

alkaa todennäköisesti vasta syksyllä. Tiedotamme asiasta lisää tulevan kevään tai kesän 

aikana. 

 

Ota NEKKUn FB-sivut seurantaan 

 

NEKKUn FB-sivut päivittyvät säännöllisesti mm. rahoitushakutiedoilla, järjestöjä 

koskevista asioista, koulutuksista, tapahtumista ja seutukunnallisista, mukavista 

järjestötapahtumista. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100080490596947 tai kirjoita hakuun 

Kymenlaakson järjestöjen neuvottelukunta. 

 

Seuraava NEKKU-tiedote ilmestyy elokuussa. 

 

Aurinkoista ja ihanaa kesää! 
 

 

https://digiasema.fi/kyberasema/sote/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100080490596947

